
Smlouva o supervizní a konzultační podpoře  
 

Smluvní strany  

Domov Jistoty, příspěvková organizace  

Se sídlem Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín  

Zastoupený: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou  

IČ: 00847372 

Bankovní spojení:  

Č.ú.:  

Osoba odpovědná za realizaci projektu: Ing. Jiřina Zdražilová  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, odd. Pr, vložka 859. 

Nejsme plátci DPH. 

 

(dále jen Objednavatel) 

a 

 

Mgr. Martin Haicl   

ICO: 73270687 

č.ú.  

(dále jen Supervizor) 

 

 

I. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je zajištění supervizní a konzultační podpory (skupinové, 

individuální) -případové týmové, rozvojové, kvality pro objednatele Domov Jistoty, 

příspěvkovou organizaci.  

  

2. Při realizaci supervize bude Objednavatelem i Supervizorem respektován princip 

trojstranného kontraktu (Objednavatel, tým, Supervizor) a obsah jednotlivých sezení 

supervize bude vycházet z potřeb a žádostí konkrétních příjemců. 

3. Supervize budou realizovány na základě potřeb objednatele (únor 2020 - prosinec 

2022). Základní formou supervizí budou osobní setkání. Konzultační spolupráce se může 

uskutečnit jako osobní setkání nebo prostřednictvím mailové korespondence.  

4. Rozsah supervizí bude vždy realizován na základě potřeb jednotlivých služeb a dle 

časových možností supervizora.  

 

5. Místem poskytování podpory bude sídlo objednatele služby nebo jinak dohodnuté 

místo.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Práva a povinnosti Supervizora  

1. Supervizor se zavazuje zaslat svůj profesní životopis a doložit doklady o své kvalifikaci. 

2. Supervizor je povinen provádět konzultace a supervizi v náležité kvalitě, postupovat 

v souladu se zákony, zákonnými předpisy a dojednanými pravidly s objednatelem, 

v souladu s etickými standardy supervizorů a zejména zachovávat mlčenlivost ve všech 

věcech, se kterými bude v průběhu supervize seznámen i po ní. 

3. Supervizor vyjednává se supervidovaným týmem kontrakt (směr, cíl, výstupy supervize). 

4. Písemné výstupy ze supervize, konzultace (zpráva) Supervizor spoluvytváří se 

supervidovaným týmem. 



5. Supervize bude dojednávána mailem nebo telefonicky. Případné zrušení dojednaného 

termínu bude uskutečněno telefonicky či e-mailem nejpozději 1 den před dojednaným 

setkáním.  

 

Práva a povinnosti Objednavatele 

1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a k zajištění 

podmínek, a to zejména prostorových a časových pro supervizi a konzultaci na základě 

předchozí domluvy. 

2. Objednavatel pověřuje osobu odpovědnou za organizační zajištění supervize 

(dojednání termínů, zajištění účasti členů týmu, zajištění prostor pro supervizi apod.). 

3. Objednavatel se zavazuje umožnit týmu účast na supervizi v jeho pracovní době ve 

výše uvedeném rozsahu. Supervize je vnímaná jako součást náplně práce (účast na 

supervizích je součástí náplně práce) a hodiny supervize se zaznamenávají do výkazu 

práce. 

4. Objednavatel má právo v odůvodněných případech si vyžádat písemnou zprávu o 

supervizi.  

5. Výstupy ze supervize (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem 

projednávání (intervize) s vedením organizace. 

III. Cena 

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za zajištění supervize celkem 600Kč/hod., a náklady 

na cestovné ve výši 1320 Kč (230 km). 

2. Supervize a konzultace bude hrazena na základě předloženého daňového dokladu po 

ukončení smlouvy o dílo.  

 

IV. Doba platnosti smlouvy: 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran a to v písemné podobě. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022, platnosti nabývá dnem jejího 

podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účastníků. Smlouvu lze vypovědět 

písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 30 dní počínaje dnem následujícím po doručení 

výpovědi. 

4. Kterýkoliv z  účastníků je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených 

v příslušných ustanoveních zákona 89/2012 Sb. Chce-li některá ze stran od této smlouvy 

odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, 

pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje. Objednatel je oprávněn odstoupit od 

smlouvy, pokud je zhotovitel v prodlení s dohodnutým plněním delším jak 10 pracovních 

dní, přičemž za prodlení se považuje doba, po kterou zhotovitel opakovaně nereaguje 

na písemné výzvy objednatele a nedostaví se k realizaci díla, smluvených schůzek, 

jednání aj.   

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a supervizor jedno.   

 

 

 



 

V. Zvláštní ujednání 

 

1. V případě zániku supervizora je supervizor povinen ihned sdělit objednateli tuto 

skutečnost eventuálně sdělit svého právního nástupce, v případě změny sídla, místa 

podnikání nebo doručovací adresy je zhotovitel neprodleně tuto skutečnost nahlásit 

objednateli. 

2. Supervizor byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, 

hygienické, ekologické a požární předpisy na pracovištích objednatele.  

3. Supervizor bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

4. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv 

na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 

mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 

5. Supervizor je povinen a zavazuje se poskytnout objednateli veškeré nezbytné doklady 

související s realizací projektu, které vyžadují kontrolní orgány. 

6. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, 

která je veřejně přístupná, dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném 

rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených objednatelem. 

7. Supervizor se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. Tato povinnost se rovněž týká těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 

(např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou 

splněny požadavky kladené právními předpisy, např. zákonem č. 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád). 

8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že se seznámili s jejím obsahem, a 

na důkaz souhlasu s ním a svobodné vůle připojují předepsaným způsobem podpisy 

svých odpovědných zástupců. 

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. použity. Domov Jistoty p.o. při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 

ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Domova 

Jistoty, p.o.  www.domovjistoty.cz. 

 

 

 

V Bohumíně dne 17.2.2020     V Olomouci dne 17.2.2020 

 

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

za Objednavatele      Supervizor 

 

http://www.domovjistoty.cz/

